（令和元年９月１９日開催）

所属団体・機関名 職　名 氏　名

新宮市医師会 会　長 米良　孝志

東牟婁郡医師会 会　長 宮本　　 岳

紀南歯科医師会 会　長 日高　　 治

新宮薬剤師会 会　長 尾鷲　俊和

和歌山県看護協会新宮・串本地区支部 支部長 岩本　千帆

新宮市立医療センター 院　長 中井　三量

一般財団法人 新宮病院 事務長 川野　典秀 （代理出席）

医療法人両茂会 岩﨑病院 院　長 岩﨑　望

那智勝浦町立温泉病院 院　長 山本　康久

医療法人日進会 日進会病院 院　長 初岡　慎一

くしもと町立病院 院　長 阪本　　繁

医療法人健佑会 串本有田病院 院　長 上殿　泰成

医療法人芳純会 潮岬病院 院　長 東　   芳史

全国健康保険協会和歌山支部 業務部長 稲村　修二

医療法人かなめ会要外科内科医院 院　長 要　明雄

医療法人玉置整形外科医院

いずみウィメンズクリニック

医療法人木下医院 院　長 木下　欣也

坂野医院 院　長 坂野　智洋

新宮市 センター長 赤松　勇人

新宮市 次長兼課長 北畑　直子

那智勝浦町 課　長 榎本　直子

太地町

古座川町 課　長 巽　寿久

北山村 課　長 中森　賢

串本町 課　長 中田　匠

新宮保健所（兼串本支所） 所　長 池田　和功 議長

第6回 地域医療構想調整会議（新宮圏域）出席者名簿

（欠席）

（欠席）

（欠席）